



Bli med Pensjonistforeningen ved FFI til

# Gotland

- den gamle øya i Østersjøen 1. - 5.sept 2024



Med sitt fascinerende landskap, finkornede sandstrender og duse solnedganger er **Gotland** et av Nordens mest eksotiske reisemål. Her er fantastisk natur, rolige strender og en imponerende samling av historiske steder og attraksjoner. Lyset på øya beskrives som veldig spesielt, og duften av havet kjennes langt inne på land. **Visby**, den sjarmerende middelalderbyen, er omkranset av en bymur fra 1200- og 1300-tallet, og innenfor denne finner vi store ruiner og høyreiste steinhus med trappegavler. Byen er så unik at UNESCO har satt den på sin verdensarvliste. **Fårö** er øya hvor den kjente regissør Ingemar Bergmann bodde og filmet gjennom stor deler av livet. Han beskrev landskapet her ute som «magisk» og den spektakulære naturen er øyas største attraksjon.

**Søndag 1. september**                      **Karlstad - Södertälje**                      **ca. 479 km**

Avreise fra hjemstedet kl. 08.30, og vi kjører raskeste vei frem til Karlstad. Vi spiser lunsj kl. 13.00 på **Scandic Winn i Karlstad**, før vi fortsetter østover forbi Örebro og Eskilstuna til Södertälje. Her blir det innsjekk på **Quality Hotell Park Södertälje**. 3-retters middag eller buffet på hotellet om kvelden.

**Mandag 2. september**                      **Södertälje – Visby med sightseeing**

Frokost på hotellet og utsjekk. Vi kjører det korte stykket ned til Nynäshamn. Avgang med båten over til Visby på Gotland kl. 11.25, og ankomst **Visby** kl. 15.00. Lunsj serveres om bord på båten. (Dagens husmannslunsj inkl. kaffe) Ved ankomst Visby blir vi møtt av en lokal guide som tar oss med på en byvandring. Byen er kjent som rosenes og ruinenes by. Vi ser bl.a. den tre kilometer lange ringmuren med 44 tårn, kirkeruinene og Botanisk hage som ble anlagt på midten av forrige århundre. Visbys koselige gater er fulle av små butikker som selger alt fra delikatesser til håndverk, mote og design. De fleste av disse småbutikkene finner du langs handlegaten Adelgatan og St. Hans-distriktet. Etter vandreturen, ca. kl. 17.00, blir det innsjekk på **Best Western Strand Hotel**. 2-retters middag serveres på hotellet om kvelden.

**Tirsdag 3. september**                      **Visby og lammegrilling - alternativ utflukt til Fårö**

Frokost på hotellet. Dagen til egen disposisjon her i Visby. Lunsj i egen regi. Kl. 19.00 blir det **lammegrilling på Frimis/Matmuren** i Visby

**Alternativt en utflukt til Fårö**

Kl. 09.00 møter vi vår lokale guide på hotellet, og blir med på utflukt nordover langs øya. Vi tar en stopp på kalkutbruddet på **Slite**, før vi reiser mot ferjeleiet i Fårösund. Etter en 10 min. sjøreise begynner reisen på denne merkelige øya, der språket og skikkene skiller seg mye fra andre deler av Gotland. Kystens vidstrakte raukfelt og klippestrender gir et storslagent inntrykk av urtid. Vi får se jorder, steinete åkrer, spredd bebyggelse og fiskevær som vitner om det nødvendige tilskuddet fisken ga.





Fårøs mest berømte beboer var Ingmar Bergman, som beskrev landskapet her ute som «magisk», og her filmet han flere av sine mest berømte filmer.

Kl. 12.30 spiser vi lunsj på **Restaurant Fårögården**, før vi etter hvert vender tilbake til fastlandet.

**Tillegg for utflukten til Fårø**                      kr 675,- ved minimum 20 betalende deltagere  
Kr 820,- ved minimum 15 betalende deltagere  
Kr 965,- ved minimum 12 betalende deltagere

Utflukten til Fårø må forhåndsbestilles i det turen bestilles.

## **Onsdag 4. september                      Visby - Oskarshamn**

Frokost på hotellet og utsjekk. Formiddagen til egen disposisjon.

Vi kan anbefale et besøk i **Gotlands Kunstmuseum** her i Visby. Museets egen kunstsamling består hovedsakelig av maleri og kunsthåndverk med tilknytning til Gotland fra tidlig 1800-tallet til nåtiden. *Kunstmuseet og Fornsalen ligger i samme lokaler, så inngangsbilletten gjelder for begge. Fornsalen er Gotlands eldste kulturhistoriske museum. (Inngang SEK 180,- ikke inkludert).*

Det er lunsj på egenhånd i dag, det er mange hyggelige restauranter og utendørskafeer i Visby! Til avtalt tid blir det transport fra hotellet ned til ferjeterminalen, for båtreise over til Oskarshamn. Avgang kl. 16.50 – med ankomst Oskarshamn kl. 20.00. Etter ilandstigning kjører vi bort til **Clarion Collection Hotel Post Oskarshamn**, for innsjekk. Enkel kveldsbufte serveres på hotellet (en suppe, salat og en varmrett). Overnatting.

## **Torsdag 5. september                      Oskarshamn – Oslo    565 km**

Frokost på hotellet og utsjekk. Turen i dag går via Jönköping og Trollhättan opp til Svinesund.

Det blir stopp for felles lunsj underveis på **Mössebergs Kurort** i Falköping ca. kl. 13.30.

Vi stopper også for litt grensehandel i Strömstad/Nordbysenteret, før vi er tilbake i Oslo tidlig kveld.

**Pris pr. person** i dobbeltrom ved minimum 20 betalende deltagere:

Medlem: kr 12 890.-    Ikke medlem: kr 13 290.-

**Pris pr. person** i dobbeltrom ved minimum 30 betalende deltagere:

Medlem: kr 11 290.-    Ikke medlem: kr 11 690.-

### **Prisen inkluderer**

Busstransport i henhold til program  
4 overnattinger i dobbeltrom på hotellene  
4 frokoster og 3 middager/kveldsbuffet på hotellene  
3 lunsjer underveis og Lammegrilling på Frimis i Visby  
Båtreisen Nynäshamn – Visby og Visby – Oskarshamn  
Guider, innganger og utflukter som nevnt i programmet.

**Tillegg enkeltrum**                      kr 1 410,-

Endelig avreiseinformasjon sendes ut 2-3 uker før avreise.

**Bindende påmelding innen mandag 1. juli 2024 til**

e-post: [ostevold@gmail.com](mailto:ostevold@gmail.com), [tor.hoimyr@getmail.no](mailto:tor.hoimyr@getmail.no) eller SMS/tlf: 904 17 376.

**HUSK å oppgi ønsket påstigningssted** – FFI eller Lillestrøm.

Vennlig hilsen

Turkomitéen

Dette tilbudet er gitt under forutsetning av en valutakurs på SEK 100 = NOK 101,50. Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes økte skatter og avgifter, samt endringer i valutakurs

Peer Gynt Tours jobber for et mer [bærekraftig reiseliv](#), [klimakompenserer](#) alle våre gruppebilletter på fly, og er sertifisert som Travelife Partner. Vi fokuserer på bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i samarbeidet med våre leverandører, i vår kundeservice og på kontoret.

**Best Western Strand Hotel: For mer info om hotellet se: [HER](#)**

Visby Bryggeri holdt til her tidlig på 1900-tallet, og på 1980-tallet ble bygningene forvandlet til et hotell med 124 rom.

Hotellet ligger innenfor den gamle bymuren i Visby og består av flere bygninger (som står inntil hverandre). Hvert av rommene har sin egen personlige stil, og rommets størrelse er heller ikke standardisert.

Alle rom har en tidløs innredning med velutstyrte bad.

Fri adgang til relax-avdelingen med badstu og svømmebasseng.

I 4. etasje ligger det en «takbar» med flott utsikt over byens gamle tak og kirketårn.

På frokostbordet serveres mye mat fra lokale virksomheter i Visby.

I restaurant Matsalen ligger hotellets à la carte restaurant som serverer klassiske retter i en litt ny versjon.

